CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
CÔNG ĐOÀN……………………………….
……………………………………………….

Mẫu số 9

DANH SÁCH NHÂN SỰ
Giới thiệu tham gia Ban Chấp hành và Ủy ban kiểm tra Công đoàn Trường Đại học Kinh tế quốc dân khóa XXXIII, nhiệm kỳ 2017-2022

Kính gửi: Tiểu ban Nhân sự Đại hội XXXIII Công đoàn ĐH KTQD
1. Danh sách giới thiệu tham gia Ban chấp hành
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

2. Danh sách giới thiệu tham gia Ủy ban kiểm tra

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1

	2

	3

	4

	5

	[bookmark: _GoBack]
THƯ KÝ ĐẠI HỘI
	Ngày       tháng 10 năm 2017
CHỦ TỌA ĐẠI HỘI